
 
 

UCHWAŁA NR LVII.387.2023 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 art. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r.  poz. 2519) po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Krasnymstawie - Rada Miejska w Izbicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbierana będzie każda ilość odpadów komunalnych. 

2. Odbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, które powstały z procesu 
segregacji oraz bioodpadów stanowiących odpady komunalne - odbywać się będzie w następujący sposób: 

a) w części wiejskiej Gminy Izbica – raz w miesiącu 

b) w części miejskiej Gminy Izbica: 

- w okresie od IV do X z budynków wielolokalowych raz na tydzień, a z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych raz na dwa tygodnie 

- w okresie od XI do III z budynków wielolokalowych raz na 2 tygodnie , a z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych raz w miesiącu 

3. Odbieranie od właścicieli nieruchomości zamieszkałych selektywnie zbieranych odpadów komunalnych 
tj.: papieru, tworzyw sztucznych i metali, szkła odbywać się będzie raz w miesiącu, a popiołu według 
ustalonego harmonogramu. 

4. W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi gmina przyjmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości w worki służące do 
zbierania odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych odpady dostarczone przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych odbierane są nieodpłatnie. 

2. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych będzie świadczył usługi w czwartek 
w godzinach od 12:00 do 17:00 i w piątek w godzinach od 7:00 do 12:00 (z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy) w miejscowości Ostrzyca 144. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1146



3. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przyjmuje następujące rodzaje odpadów 
komunalnych zebranych selektywnie: papier, tworzywa sztuczne, metale, szkło, bioodpady, opakowania 
wielomateriałowe, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenie monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł, strzykawek, odpadów 
niebezpiecznych, zużyte opony, przeterminowane leki i chemikalia. 

4. Odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych należy dostarczyć samodzielnie. 

5. Określa się limity przyjmowanych odpadów w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych – 
zużyte opony (z samochodów osobowych) – roczny limit w roku kalendarzowym dla gospodarstwa domowego 
to 4 opony– odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne – roczny limit w roku 
kalendarzowym dla gospodarstwa domowego to 500 kg – meble i odpady wielkogabarytowe – roczny limit 
w roku kalendarzowym dla gospodarstwa domowego 300 kg - odpady stanowiące części roślinne pochodzące 
z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków – roczny limit w roku kalendarzowym dla gospodarstwa 
domowego 300 kg. 

6. W PSZOK prowadzona jest ewidencja jako ,,Ewidencja mieszkańców Gminy Izbica, przekazujących do 
PSZOK selektywnie zebrane odpady komunalne’’, obejmująca co najmniej takie dane jak: - imię i nazwisko 
osoby przekazującej odpady selektywne, - adres nieruchomości z której odpady pochodzą, - rodzaj 
przekazanych frakcji odpadów oraz ilość, datę ich przekazania. 

§ 3. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych przypadków 
niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych: 

1) uwagi i zastrzeżenia co do odbierania odpadów komunalnych mogą być zgłaszane przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w czasie pracy Urzędu Miasta i Gminy Izbica przy ul. Gminnej 4 lub drogą 
elektroniczną na adres ugizbica@mbnet.pl, 

2) przyjmowane i rozpatrywane będą jedynie uwagi i zastrzeżenia na piśmie, ustnie do protokołu lub 
elektronicznie - zawierające imię, nazwisko oraz adres osoby je wnoszącej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Izbica. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLI.282.2022 Rady Miejskiej w Izbicy z dnia 10 lutego 2022 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczeń usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 927). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Izbicy 

 
 

Janusz Dusznik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1146


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2023-02-15T13:45:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




